
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 700

Disegno esploso per
ricambi

BRASIERE A GAS ROVESCIABILI

GAS HEATED TILTING BRATT PANS

SAUTEUSES BASCULANTES A GAZ

GASBEHEIZT KIPPBRATPFANNEN

SARTENES VOLCABLES A GAS

BR70-7G, 7GI SERIE 700

BR70-7G 93895-40

BR70-7GI 93894-00

14890-00

14824-12

14830-12

16898-14

18037-00

2909-00

19361-00

16932-44

14888-00

14886-00

159017-99

19363-00

16906-33
(BR70-7G)

16943-34

18401-00

60861-00

155113-99

16854-00

2911-10

158304-99

Ø 140   16307-00

Ø   80   16951-00

Ø   90   16954-00

Ø 155   16308-00

156399-99

16846-14

14890-00

2910-10

2909-00

1397-32

16946-14

 4593-00

18038-00

18686-00
13880-00

18035-00

18877-00

27086-00

16935-24

19160-00
M9x1

L=850 mm

Ø 14 - 18880-00

Ø 27 - 18878-00

18884-00

18917-00

18877-00

18883-00

16880-00

16856-00

16858-00

151349-99

18876-00

6735-00

18881-00

19055-25

18040-00

16876-32

19369-00 (304)
14073-00 (OT)

204180-99 18519-00

567 4

32

1

9

1

Impianto a gas e mobile

Z03 - 9611.3.7.15.BRG

10 Nov 9610 Nov 96

Z 0 3  -  9 6 1 1 . 3 . 7 . 1 5 . B R G



S700 - CES700 - CES700 - CE

19160-00

M9x1

L = 850 mm

Ø 14 - 1888000
£¢

Ø 27 - 1887800
��rp

1888400

1891700

1887700

1888300

673500

1888100

1688000

1685691

1685800

151349991687632

1851900

1489000

1482412
1483012

1689814

1803700

290900

1936100

1693244

1488800

1488600

15901799

1936300

1690644

(BR70-7G)

1819500

(BR70-7GI)

1694334

18401006086113

15511399

1685400

291110

15830499

Ø   80   1695100 £

Ø   90   1695400 ¢

Ø 140   1630700 ��

Ø 155   1630800 r

15639999

1684600

1489000

291010

290900

139732

1694614

1803800

1803500

2708600

1693532

1887600

1804800

18407-00

1688600

1688214

86720

86643

1868600

1905525

 459300

1688912

1689312

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

Disegno esploso
per ricambi

Serie 700 Impianto gas e mobile

24 Nov 1996 24 Nov 1996
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV)
Z04       0203              3.7.15Z03  9611 3.7.15.BRG

G.Z.

BRASIERE A GAS ROVESCIABILI

GAS HEATED TILTING BRATT PANS

SAUTEUSES BASCULANTES A GAZ

GASBEHEIZT KIPPBRATPFANNEN

ID GAS:        £ G30/50        ¢ G30/29        � G20/20        � G25/25        rG25/20        pG110/8        � G120/8        � G140/8

MOD.

BR70-7G 9389540
BR70-7GI 9389400

417810

1888200

417810

459300

1394700


